studentes Bononie in iure canonico, qui onus huius procurationis in se receperunt et iuramenta solita

40 prestiterunt.

Recepta:

Item prout apparet in racione predecessorum nostrorum

supra, tunc nichil ab eisdem recepimus.

Item recepimus a domino Petro de Wetberghe de
45 Livonia scolastico ecclesie cathedralis Oziliensis d

libram unam.

Item a magistro Adriano Wassanar e solidos VIII.

40

Item a domino Iohanne de Lubec alias recto nomine

Ghometowe clerico Lubicensi solidos VIII.

Item a domino IIeningho £ Crusepeter clerico Cam-

minensis 0 dyocesis necnon et vicario perpetuo Star-

gardensi solidos IIII. 45

Item ab illis de Fellesinis libras quinque.

b Ellino-k B. C r!mvnn 7-i rl Tllilinnmn /V
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Exposita:

Primo in die purificationis pro candelis libras II so-
lidos XVI.

Item in die annucciacionis" beate Virginis pro duo-
5 bus cereis magnis solidos XI.

Item in die animarum pro candelis solidos V.
Item in die sancti Nicolai pro candelis solidos V.
Item solvimus priori pro suo sallario de anno Domini

M°. CCCC 0. LV° libram I.

10 Item pro confectionibus in die epiplianie, prout con-
suetum est fieri in electione novorum procuratorum,
solidos XVIII.

Item pro malvatico, panibus et alio vino solidos XV
denarios 2.

15

Facta igitur racione per prefatos dominos, vidclicet
dominum Borchardum et Iohannem, secundum quod
moris est, remanserunt debitores nacionis predicte
in solidis X minus duobus denariis, quos predicti
procuratores antiqui et domini tradiderunt novis 5
procuratoribus et manualiter in presencia notarii
ac bedelli nostri solverunt.

Ego Nicholaus bidelus dominorum ultramontano-
rura et bidelus dite» nacionis dominorura To-

tonicorum» fui presens in omnibus preditis» 10

et ita de manu mea scripsi, presentibus ibidein

dominis novis procuratoribus, videlicet domino

Petro ac domino Iohanne et domino Georgio

de Pruscia necnon domino Henningho Cruse-

peter de Alamania.

* 1457. foi. nov.

20 Anno Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo septimo, die ephiphanie, que fuit VI. dies 20
mensis Ianuarii, congregata nacione inclita Alamanorum in loco solito et consueto, eleccionem celebrarunt,

unanimi consensu omnium, nemine contradicente, elegerunt in suos procuratores venerabiles viros ac egregios
dominos, videlicet dominum Petrum de Wetberghe scolasticum et canonicum ecclesie kathedralis Oziliensis* 1
ac dominum Iohannem Lubek alias cognomine Gametow Lubicensis diocesis, scolares et studentes in iure ca-

25 nonico, qui huiusmodi onera procuracionis receperunt et in forma solita dicte nacioni iuramenta prestiterunt. 25

Recepta:

Item prout evidenter apparet in racione predecessorum
nostrorum supra, tunc decem sollidos a Bononienses
recepimus ab eisdem dumtaxat.

30 Item recepimus a domino Valentino Simonis de Prusia
presbitero Pomezaniensis diocesis quatuor sollidos.

Item a Cristiano Meyger de Stetin Caminensis diocesis
duos sollidos.

Item a Iohanne Winkeler b de Prusia baccalario sa-

35 crorum canonum peritissimo, clerico Pomezaniensis
diocesis, quinque sollidos.

Item a Iohaune Negeler 0 de Pruzia clerico Ladisla-
vigensis diocesis sex sollidos.

Item a domino Lodowico Wreden d de Wulffhagen 6
40 Magutinensis 3 diocesis dive ac indelende memorie

nichil.

Item ab illis de Fellesinis quinque libras.
Item a domino Arnoldo de Ummeren doctore arcium

litteratissimo sex Bolondenos.

45 :

* Iam episcopus Oziliensis al. m.

Exposita:

Item pro candelis in festo omnium sanctorum magnis
et parvis sex sollidos.

Item in festo natalis Domini pro cereis quatuor sol-
lidos. 30

Item dedi fakinis pro cista nacionis pro portatura I
sollidum.

Item anno Domini millesimo CCCC 0. LVII° in festo

intemerate virginis Marie genitricis IJei magnifici
XXXIIII sollidos. 35

Item in festo resurrexionis Domini pro duobus cereis
ad altare sex Bolondenos.

Item pro solario" domini prioris pro anno etc. LVI°
et LVII 0 triginta Bolondenos.

Item collacionem hactenus ab aliis servatam propter 40
debita omnia presencia et antiqua per nos soluta
pretermissimus" tam ex debitis nostris quam ante-
cessorum nostrorum.

Et facta igitur racione per prefatos dominos, videlicet

b Winckeler B. c Vigler B. <i Werden B. « Wolfhagen B.

50 ]) Petrus Wedberch, episcopusOsiliensis, ante 1470, Iun. 24 — 1491, anle Nov. 21. Mitra adpicta est. 50
Acta nationis Germanicae. 26
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dominum Petrum et Iohannem, secundum quod

moris est, remanserunt debitores nacionis predicte

in sollidos quadraginta, quos predicti procuratores

autiqui et domini prememorati tradiderunt novis

5 procuratoribus et manualiter in presencia notarii

ac bedelli nostri integraliter solverunt.
Ego Nicholaus bidelus generalis dominorum sco-

larium ultramontanorum et bidelus dicte na-
cionis dominorum Totonicorum fui presens in
omnibus suprascritis" et ita de manu mea
scripsi, presentibus ibidem dominis procura-
toribus novis, videlicet domino Valentino et
domino Andrea et domino Cristiano et domino 5
preposito Georgiob Tarbatensis echlesie» cha-
tedralis de Livonia etc.

10 1458. 1459. 10

In nomine Domini. Amen. Anno a nativitate eiusdem Domini nostri Iliesu Christi millesimo

quadringentesimo quinquagesimo octavo, indiccione sexta, die vero sexta mensis Ianuarii, que luit dies epi-

phanie Domini, pontiticatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Calixti divina providencia

pape tercii anno eius tercio, congregata alma nacione venerabilium virorum ac discretorum dominorum

15 scolarium Teotonicorum tunc Bononie in utroque iure studentium in ecclesia Sancti Fridiani extra portam 15

Sancti Mamuli in loco consweto, de unanimi consensu omnium dicte nacionis scolarium uno voto ac discre-

pante nemine electi fuerunt in procuratores dicte nacionis venerabiles viri et domini Valentinus Morteck de

Cristpurg terre Prusie presbiter Pomezaniensis dyocesis et Andreas Ber de Camenz 0 dyocesis Stulpensis a ,

tunc temporis Bononie in iure scolares, qui onus procuracionis huiusmodi acceptantes, iuxta laudabilem con-

20 swetudinem eiusdem alme nacionis solita prestiterunt iuramenta, et paulo post ipsi dornini Valentinus et 20

Andreas predicti procuratores electi ut premittitur a Arenerabilibus viris dominis Petro de IVetberge de Li-

vonia, Iohanne Gemetaw de Lubeck, eorum in dicto officio procuracionis antecessoribus et antiquis procura-

toribus, ac nonnullorum aliorum scolarium ad hoc deputatorum presencia, facto per eos calculo et racione,

in numerata pecunia habuerunt et receperunt XL solidos Bononienses, prout infra in principio receptorum

25 apparebit. In Dei nomine. Amen.

Recepta per procuratores suprascriptos:

Primo, prout patet ex calculo antecessorum nostrorum,

recepimus ab eis II libras.

Item reverendus vir dominus Mathias Wedel archi-

30 diaconus Stolpensis d in ecclesia Caminensi iuravit

et solvit I florenum Renensem*.

Item honorabilis dominus Gerwinus Rennegarne de

Sundis iuravit et solvit XII solidos.

. 111r. Item dominus Ioachim Conradi clericus Caminensis

35 diocesis iuravit et dedit V solidos.

Item dominus lacobus Tabernatoris de Prusia e iuravit

et solvit IIII solidos.

Item dominus Laurentius Martini de Prusia War-

miensis diocesis clericus iuravit et solvit IIII so-

40 lidos.

Item dominus Mathias Schuneman de Gedanzk f iu-

ravit et solvit IIJI solidos.

Item dominus Nicolaus Schulteti clericus Caminensis

25

diocesis iuravit, sed asserens se pauperem solvere

promisit.

Item honorabilis vir domiuus Wilkinus de Oyta ca-

nonicus Sancti Stephani Maguntinensis iuravit et
solvit XII solidos. 30

Itern honorabilis vir dominus Diedericus de Rudess-

heima» pastor parrochialis ecclesie in Berstad iu-
ravit et solvit XII solidos.

* Item dominus Andreas Reichel de Brawnaw h cleri-

cus Pataviensis clyocesis iuravit et solvit IIII solidos. 35

Item dominus Bernhardus de Zutharn clericus Mo-

nasteriensis diocesis iuravit et solvit III solidos.

Item Henricus de Emda 1 clericus Monasteriensis clio-

cesis iuravit et solvit III solidos.

Item a domino Iohanne cle Fillesinis seu suis here- 40

dibus recepimus libras V.
Summa: XII libre solidi VI.

45 * qui tunc valuit XLIII solidos al. m. 45

n sic. b Georgio de A. c Cametz B. d Stulpensis B. e Prussia B. f Sedantz B.Rirlochoim R
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Exposita per supradictos procuratores:

Primo exposuimus iu die puriiicacionis gloriosissime

virginis Marie pro candelis parvis et mangnis" XXI
solidos.

5 Item pro una clave capse et pro reformacione capse

II Bologninos; debent enim esse due claves capse,

pro quolibet procuratore una; nobis autem fuit pre-

sentata una et capsa sine aliqua firma clausura.

Item pro portanda capsa ad domum procuratorum

10 dedimus fackiuo I Bologninum.

Item in die resurreccionis Domini seu in pascate pro

candelis YI Bologninos.

Item pro candelis in nativitate beate et gloriose vir-

ginis Marie IIII Bologninos.

15 Item pro candelis in die animarum VI Bologninos.

Item pro candelis mangnis a, que dicuntur dupleria

vulgariter, alias torticia, pro festo beati Nicolai et

temporibus - futuris duraturis, XXII solidos I qua-
drenum.

20 Item dedimus domino priori pro suo sallario annuo

XX Bologninos.

Item de consensu concordi omnium dominorum sco-

larium nostre nacionis procuravimus et fecimus fieri

unum frontale seu antependium pro altari summo

25 ecclesie Sancti Fridiani in Sacco expensis nacionis

et pro nacione; expense autem fuerunt hec: Prirno

exposuimus XXII solidos pro tela blavii sive ce-

lestis coloris. Item IIII solidos pro tela rubei co-

loris. Item pictori magistro videlicet duas libras.

30 Surgat summa.

Item pro collacione pro die ephiphanie Domini

exposuimus libras III et solidos VII et quadre-
nos III.

Summa omnium expositorum: libre X et solidi

XVI minus I quadrono.

Facto calculo de omuibus et singulis receptis et ex- 5 1459.

positis, olficio dictorum procuratorum dominorum

Valentini et Andree finito, videlicet anno Domini

millesimo quadringentesimo quinquagesimo nono,

indiccione septima, die vero XXI. rnensis Ianuarii,

que fuit assingnata" pro termino ad racionem red- 10

dendam de singulis receptis et expositis, pontificatus

sanctissimi in Christo patris et domini nostri do-

mini Pii clivina providencia pape secundi anno eius

primo, supradicti domini Valentinus et Audreas

remanserunt debitores dicte nacionis in summa 15

XXX Bologninorum et III quadrenorum, quam

summam, computacione perfecta, dederunt et as-

singnarunt" honorabilibus viris et dominis Gerwiuo

Rennegarne de Sundis et Diederico de Rudessheim

novis procuratoribus pro presenti anno, videlicet 20

quinquagesimo nono, electis meritissimis, in pre-
sencia notarii ac bedelli nostri domini Nicolai

Marrotii.

Ego Nicholaus de Marociis bidelus generalis do-
minorum scolarium ultraraontanorum et bidelus 25

et notarius nacionis dominoruin scolarium Ala-

manorum fui presens iu onibus» suprascriptis,

et ita de manu mea scripsi, presentibus ibidem

dominis pocuratoribus novis, videlicet domino

Gervino Rennegarne de Sundis et Iliederico

de Rudessheiin novis procuratoribus pro pre- 30
senti anc 1459.

35 1459. 35

Anno Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo nono, die ephiphauie, que fuit sexta dies

mensis Ianuarii, congregata nacione Almanorum in loco solito et consueto, electionem celebrarunt, unanimi

consensu, nemine discrepante, eligendo in suos procuratores venerabiles viros dominum Didericum de Rudess-

hemia b pastorem ecclesie in Berstard c Maguntinensis diocesis et Gherwinum Rennogarnen d clericum diocesis

40 Swerinensis, scholares universitatis Bononie, et in [se] huiusmodi onus procuracionis receperunt et in forma 40

solita iuramenta prestiterunt.

Recepta per procuratores suprascriptos:

Primo recepimus a procuratoribus anno precedenti

XXX Bologninos et III quadrenos, qui eis reman-

45 serunt singulis computatis.

* Item dominus Cristofferus Iohannis canonicus Ro- fol. 111».

schildensis dedit et solvit X Bologninos*.

Item dominus Hinricus Spegel de Mitzena XX Bo-

logninos. 45

Idem inferius dedit XXX Bologninos al. m.

50 * SIC. i> Ridesheim B. c sic A; Berstatt B. a Remegarne B. 50

26*
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Item dominus Melchior de Mekow * a 1 XIIII Bolo-

gninos.

Item dominus Iohannes X Bologninos.

Item magister Martinus de Griphenhagen b VI Bolo-

5 gninos.

Item Paulus Klinkebil 0 de Premptslow d IIII Bolo-

gninos.

Item a domino Iohanne de Fillesinis seu suis here-

dibus recepimus quinque libras.

10 Summa: IX libre XIIII Bollognini III quadreni.